
Nr. Pozicioni Klasifikimi
pagave

1. Drejtor i Institutit të Zhvillimit të Arsimit II-b

2.
Drejtor në Drejtorinë e Kurrikulës, Standardeve dhe
Kualifikimit

III-a

3.
Përgjegjës në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulave dhe
Standardeve

III-a/1

4.
Përgjegjës në Sektorin e Kualifikimit dhe Karrierës III-a/1

5.
Specialist  në Sektorin e Kualifikimit dhe Karrierës

IV-a

6.
Specialist në Sektorin e Kualifikimit dhe Karrierës

IV-a

7.
Specialist  në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulave dhe
Standardeve

IV-a

8.
Specialist  në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulave dhe
Standardeve

IV-a

9.
Specialist  në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulave dhe
Standardeve

IV-a

10.
Specialist  në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulave dhe
Standardeve

IV-a

11.
Specialist  në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulave dhe
Standardeve

IV-a

12.
Specialist  në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulave dhe
Standardeve

IV-a

13.
Specialist  në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulave dhe
Standardeve

IV-a

14.
Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulave dhe
Standardeve

IV-a

15.
Drejtor në Drejtorinë e Zhvillimit të Politikave Arsimore

III-a

16.
Përgjegjës në Sektorin e Zhvillimit të Politikave të Arsimit të
Lartë III-a/1

17.
Specialist  në Sektorin e Zhvillimit të Politikave të Arsimit të
Lartë

IV-a

18.
Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Politikave të Arsimit
Parauniversitar

IV-a

Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Politikave të Arsimit



19. Parauniversitar IV-a
119
19. 20.

Drejtor në Drejtorinë e Metodologjisë dhe Teknologjisë në
Mësimdhënie III-a

21.
Përgjegjës në Sektorin e Teknologjisë në Mësimdhënie

III-a/1

22.
Specialist  në Sektorin e Teknologjisë në Mësimdhënie IV-a

23.
Specialist  në Sektorin e Teknologjisë në Mësimdhënie IV-a

24.
Specialist  në Sektorin e  Metodologjisë në Mësimdhënie IV-a

25.
Specialist  në Sektorin e  Metodologjisë në Mësimdhënie IV-a

26.
Specialist Finance/Arkivi/Protokolli në Sektorin e
Shërbimeve Mbështetëse

IV-a

27. Specialist Jurist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse
IV-a

28. Magazinier Klasa Vl

29. Sekretare Klasa VIII

30. Pastruese


